
 

 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zniesienia Sołectwa Zaniemyśl 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 2 uchwały nr IV/35/2003 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 34, poz. 647) 

zmienionej uchwałą nr XLV/325/2018 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

IV/35/2003 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8066) oraz § 2 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 

2024 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. z 2024 r., poz. 1152) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Sołectwo Zaniemyśl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/Michał Maliński  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 10160


		2024-12-05T13:28:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




